П Р И К А З

                                      от___ мая  2019 года  № ___п
                                                     г. Горно-Алтайск

О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения республиканского  бюджета Республики Алтай
в  текущем финансовом году

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п р и к а з ы в а ю:
       1.  Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана исполнения республиканского бюджета Республики Алтай в текущем финансовом году.
       2. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Республики Алтай от 31 декабря 2013 года № 196-п «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения республиканского бюджета Республики Алтай в текущем финансовом году».
       3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай  Н.В. Резцову.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр                                                                                           О.В. Завьялова

Согласовано:

Заместитель министра 								            Н.К. Табаева

Заместитель министра 								            Н.В. Резцова

Заместитель министра				                                                                     М.В. Прядко

Начальник  Управления расходов                                                                                         А.Б. Сумачакова

Заместитель начальника  Управления расходов  					         Л.М. Бокарева

Начальник  отдела межбюджетных отношений                                                                       Л.П. Тихонова

Начальник отдела доходов и управления
внутренним долгом    					                                                       И.Т. Арбаева

Начальник бюджетного отдела                                                                                                   Н.С.Шилова

Начальник  отдела бухгалтерского учета
и отчетности 			 						       О.Ю. Мартынова

Начальник  юридического отдела  		                                                                   Д.Г. Арбанакова